PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. MINAS GERAIS, 177, BAIRRO DOS ESTADOS – JOÃO PESSOA – PB - cplemlur2@gmail.com – FONE: (83) 3214 - 7629

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

PROCESSO ADM. Nº. 5.157/2015

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza

Urbana do Município de João Pessoa através da sua

Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados, que a sessão pública para

recebimento dos envelopes 01 e 02 contendo habilitação e

proposta de preços respectivamente, decorrentes da Tomada

de Preços nº 001/2015, que ocorreria dia 01/10/2015 às

08:00hs, fica adiada ainda sem data definida, vindo a ser

designada posteriormente e devidamente publicada em

meios oficiais. Informo que o presente adiamento deu-se em

virtude da Impugnação ao Instrumento Convocatório

interposta pela empresa ADCRUZ- CONSTRUÇÕES,

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-EPP inscrita no CNPJ

08.711.170/0001-96, a mesma se encontra devidamente

acostada aos autos do processo. Maiores informações

poderão ser obtidas na sede desta Autarquia na Av. Minas

Gerais, 177, Bairro dos Estados, João Pessoa-PB ou pelo

Fone: (083) 3214-7629

João Pessoa, 30 de Setembro de 2015

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Presidente CPL/EMLUR

mailto:cplemlur2@gmail.com